ОТЧЕТ

о реализации мероприятий муниципальной программы

«Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в Ганьковском сельском поселении» 

наименование муниципальной программы
	За 
	1
	квартал
	2022
	года (нарастающим итогом) 


Администрация ганьковского сельского поселения

наименование ответственного исполнителя 

	Наименование подпрограммы (при ее наличии)  
	Мероприятия, входящие в план мероприятий программы (подпрограммы) 
	Объем финансирования

план на 2022 год 
	Объем финансирования

факт за 1 квартал 2022 года

	
	
	Всего 
	В том числе: 
	Всего 
	В том числе: 

	
	
	
	ФБ
	ОБ
	МБ
	Прочие 
	  
	ФБ
	ОБ
	МБ
	Прочие 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 

	
	1. Поддержка существующей сети дорог Ганьковского сельского поселения, всего
	4276,4
	0,0
	0,0
	4276,4
	0,0
	1899,5
	0,0
	0,0
	1899,5
	0,0

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1.1 Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	1856,5
	0,0
	0,0
	1856,5
	0,0
	818,3
	0,0
	0,0
	818,3
	0,0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1.2 Освещение автомобильных дорог общего пользования местного значения
	1600,0
	0,0
	0,0
	1600,0
	0,0
	525,3
	0,0
	0,0
	525,3
	0,0

	
	1.3 Осуществление части полномочий по содержанию автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов Тихвинского района
	819,9
	0,0
	0,0
	819,9
	0,0
	555,9
	0,0
	0,0
	555,9
	0,0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого
	4276,4
	0,0
	0,0
	4276,4
	0,0
	1899,5
	0,0
	0,0
	1899,5
	0,0


